PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

    EDITAL Nº 08/2017

CONVOCAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Simplificado de Educação –

COPSSE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº

01/2017, Item 9.1, resolve

TORNAR PÚBLICO,

            A lista de convocados do Processo Seletivo Simplificado – PSS 2017

dos seguintes cargos, a saber:

EDUCADOR INFANTIL

26 vagas

01 Eliana Cristina Ferreira

02 Rovana Franca de Oliveira

03 Dijane Pereira dos Santos

04 Alessandra Castilho de Moraes Oliveira

05 Ana Carolina Oliveira de Souza

06 Rosana Cristina Panais

07 Dayane Cristina Macieski

08 Josiane Aparecida Juliano

09 Josiane Cristina Costa Polizel

10 Valéria Venâncio Martins

11 Verginia Gomes Rodrigues

12 Monica Cristina Teixeira

13 Karina Paula Midena

14 Luciana Polizel Sales

15 Arlete Aparecida Rossi Martins Salamanca

16 Elisangela Aparecida Acripi

17 Flavia Pertele Simões dos Santos

18 Roseli Antonio dos Reis Domingues

19 Suelen da Costa

20 Juliana Carmona de Faria

21 Bruna Rodrigues Pereira

22 Gislaine Maria  Silverio

23 Luana Aparecida de Alcantara

24 Rosemary Aguilhera Gonçalves Maria

25 Cristiani Aparecida Salgado dos Santos

26 Sandra Soares de Godoy

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

                                    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
       2 vagas

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
67 vagas

01 Aline Renata Demoner
02 Ivonete Aparecida de A. Bernardino
03 Maria Selma dos Santos
04 Ana Claudia Moraes de Freitas
05 Antonio Marcos Sartori
06 Grazielli Cristina Basso
07 Marcia Aparecida Firmino Pelacini
08 Ana Paula Rosa da Costa Braga
09 Edileusa Aparecida Leite Ferreira
10 Tatiane Cicareli Borges
11 Cristiane da Silva
12 Patricia Jacobucci Farah Gebara
13 Regina Estela Rocha
14 Kellen Cristiane Ribeiro da Rocha
15 Caroline Alfieri Massan
16 Andressa Cristina Felipe
17 Bruna Aparecida Jacintho dos Santos
18 Glazielle Domingues de Almeida
19 Giselle Fernanda Melchior de Oliveira
20 Maria do Socorro Albini
21 Suzana Silva Haddad
22 Ivanize Antonio dos Santos
23 Silvana Fratoni
24 Tamara Ortiz Massaro
25 Daniele Marina Ribeiro de Oliveira
26 Silvia Carla Forcato
27 Michele Aparecida Costa
28 Julielli Ismara de Oliveira
29 Natila Kaline Florencio dos Santos
30 Rosilene Aparecida de Campos

01 Sebastião Teotonio Pereira

02 Daniel Ramires de Oliveira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

31 Danieli Ferreira Guedes
32 José Rosa Júnior
33 Elaine Braga Galvão
34 Ana Paula Camargo de Oliveira
35 Whendelly Lorena Leite Alves
36 Luciane de Cassia Machado Morador
37 Ivanir Aparecida Santos Souza
38 Brenda Raiza Domingos Mendes
39 Taiza Carla Ferreira de Lima
40 Vanessa Severino Bardini
41 Idenir Alves
42 Seryma Andrea Reghin Godinho
43 Rafaela Fernanda Ezequiel
44 Marcia Alves Ribeiro Elias
45 Jennifer Guimarães Praxedes
46 Laurencina Braga Souza
47 Leticia Rodrigues Gonçalves da Silva
48 Janete de Lima Favaro
49 Gabrielly Rodrigues Bonifacio
50 Ilza Carla Geracino Da Costa
51 Janaina Serafim de Souza Prestes
52 Maria Camila Amadeu Romano
53 Marcia Carine Marino
54 Marli Benacci
55 Giselle Herbella do Prado
56 Elaine Aparecida Soares
57 Magna Lidionel Cruz Theodoro
58 Emylaine Maria Graciano de Souza
59 Mickaelli Moraes
60 Rosineide Aparecida Policarpo
61 Vandete Alexandre da Silva Dias
62 Ana Flavia Pinheiro
63 Tania Marize De Souza Silva
64 Leila Maria De Souza Ambrózio
65 Elizangela Nepomuceno
66 Francielle Rozendo da Silva Muller
67 André Ramos Florentino

 A contratação acontecerá em Regime Especial regido pelo CLT, com

fundamento no art. 37, inciso IX da Constituição Federal, da lei nº 665/2011, de

09/02/2011 e Lei 709/11 de acordo o item 2.1 do Edital nº 01/2017

         Os candidatos deverão comparecer ao RH da prefeitura, localizado na Avenida

Minas Gerais, nº 253, 2º andar, centro, nos dias 30 e 31 de março de 2017,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

portando documentos pessoais, nos horários de 9h às 11:30h e das 13:00h às

17:00h.

           Os candidatos que tiverem a documentação em dia no RH deverão

apresentar-se para a distribuição de vagas no dia 04 de abril de 2017, nos

seguintes lugares e horário:

EDUCADOR INFANTIL

Local: Secretaria Municipal de Educação

Avenida Alberto Carazzai, nº 1614 – centro

Horário: 14h

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO FÍSICA

Local: Sindicato Rural de Cornélio Procópio

Avenida Alberto Carazzai, nº 1630 - centro

Horário: 14h

CRISTIANE MUSSI DE ARAÚJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 29 de março de 2017.